

Obiectivul: Lucrari de reparatie a planseului la demisol al Liceului Teoretic Rusestii Noi
Obiectul: Lucrari de reparatie a planseului la demisol al Liceului Teoretic Rusestii Noi
Devizul: Lucrari de reparatie a planseului la demisol al Liceului Teoretic Rusestii Noi

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2024-09-15 Valoarea de deviz 291 076,11 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	183,59	94,60	17 367,33
2	7123010010200	Betonist	h-om	277,61	94,60	26 261,91
3	7124010010700	Dulgher	h-om	109,16	94,60	10 326,54
4	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,55	94,60	241,23
5	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,58	94,60	338,86
6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	139,52	94,60	13 198,12
7	9310060019930	Muncitor	h-om	5,59	94,60	529,21
Total manopera					68 263,19	
Materiale						
1	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	6,61	436,00	2 879,87
2	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	54,74	400,00	21 896,00
3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,55	350,00	892,50
4	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	59,43	350,00	20 801,20
5	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,06	3 166,00	192,33
6	2010102903495	Scînduri de rășinoase	m3	0,04	3 277,00	132,72
7	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,14	3 270,00	462,71
8	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,00	0,00	0,00
9	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	4,46	75,00	334,13
10	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	1,50	0,00	1 579,69
11	2320187315789	Decofrol	kg	4,86	18,00	87,48
12	2416586105303	Amorsa-grund	kg	12,75	24,00	306,00
13	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,27	935,00	252,08
14	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	22 208,80	2,80	62 184,64
15	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	892,50	2,80	2 499,00
16	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	80,16	0,00	0,00
17	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,47	932,00	439,72
18	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	2,04	0,00	0,00
19	2811236310186	Popi metalici extensibili PE 5100 R	kg	132,31	22,00	2 910,82
20	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	1,22	43,00	52,25
21	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	12,15	1,10	13,37
22	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	12,15	1,00	12,15
23	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,20	220,00	44,55
24	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	1,22	22,00	26,73
25	2881116001616	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30	buc	25,50	9,00	229,50
26	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	28,20	19,00	535,74
27	4100126202818	Apă	m3	0,36	19,00	6,84
28	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	4,25	6,00	25,50
Total materiale					118 797,50	
Utilaje						
1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,80	400,00	318,24
2	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,24	5,00	1,20
3	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,85	5,00	4,25
4	2922140007000	Macara	h-ut	4,58	500,00	2 290,60

5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,34	5,00	1,70
6	2952260003540	Buldozer	h-ut	1,41	500,00	703,80
7	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	46,92	20,00	938,40
8	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	4,46	50,00	222,87
9	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,68	20,00	13,60
10	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	1,04	50,00	51,95
11	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	20,36	400,00	8 144,00
Total utilaje					12 690,61	
Total					199 751,30	
Asigurari sociale			24,00%		16 383,17	
Total					216 134,46	
Cheltuieli de transport			7,00%		8 315,82	
Total					224 450,29	
Cheltuieli de regie			7,00%		15 711,52	
Total					240 161,81	
Beneficiu de deviz			1,00%		2 401,62	
TOTAL Deviz fara TVA					242 563,43	
Total					242 563,43	
TVA			20%		48 512,69	
TOTAL Deviz					291 076,11	

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)